
UCHWAŁA NR 42.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6j ust. 3b, 3c ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w 
Debrznie uchwala, co następuje:

§ 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, będzie uiszczana przez 
właściciela bez wezwania,  z góry w terminie do 30 czerwca każdego roku.

§ 2. 1. Opłatę o której mowa w § 1 uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta

i Gminy Debrzno podany na stronie internetowej:  http://bip.debrzno.pl bądź w przypadku mieszkańców 
gminy u inkasenta.

2. Wykaz inkasentów określa odrębna uchwała.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2609

http://bip.debrzno.pl/
http://bip.debrzno.pl/

		2016-07-21T11:48:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




